-.

LID
Em,

A
INDICAÇÃO N° OItO 12024.

Vereadora com assento nesta Casa Legislativa, indica à M o Plenário e
cumpridas as formalidades regimentais, Apelo ao Prefei n cípio junto à
Secretaria competente, que veja a possibilidade d abilizar a ampliação do
sistema de abastecimento d'água no Loteament anoé, localizado na Praia
de Carne de Vaca.

Dê-se ciência a Secretária de Urbanismo, Obras e Patrimônio Arquitetônico,
Sra. Isabella Soares Lopes, juntamente com a Secretaria de Serviços Públicos
e Abastecimento, Eliane da Silva, além da Associação de moradores e
Associação dos Pescadores do distrito através dos seus devidos presidentes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 02 de fevereiro de 2024

/d-vu.- e.ú ,'1'k"vt-~'&. '-!)
Ver Ana de Marcílio

Jus t i f i c a t iv a.

Se faz necessário a ampliação desses serviços, tendo em vista que os moradores
já foram atendidos em épocas passadas. Com o crescimento habitacional, o sistema
já não atende a grande parte da população, deixando assim, uma parcela dos
goiane ses desta região, desabastecidos de água.

_o dry'\~ .'~' ,P."
• ~ 11 ,. ~(;A. '-""\. -?

Ve Ana de Marcílio

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PE - CEP;55900-000
Fone; (81) 3626-0141/Telefax; (81) 3626-0002 - CNPJ;11.408.655/0001-10

Site: www.camaragoiana.pe.gov.br

http://www.camaragoiana.pe.gov.br

	Page 2
	Titles
	.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5